

ตัวอย่างตารางการผ่อนชำระสินเชื่อ 6 เดือน

วงเงินสินเชื่อ	1,000,000.00 บาท
ระยะเวลา	6 เดือน
อัตราดอกเบี้ย	10.3% ต่อปี
จำนวนค่าบริการ 3% ของวงเงินสินเชื่อ	30,000.00 บาท

เดือนที่	จำนวนผ่อนชำระรายเดือน	ดอกเบี้ย	เงินต้น	เงินต้นคงเหลือ
0	-	-	-	1,000,000.00
1	171,709.27	8,583.33	163,125.94	836,874.06
2	171,709.27	7,183.17	164,526.10	672,347.96
3	171,709.27	5,770.99	165,938.28	506,409.68
4	171,709.27	4,346.68	167,362.59	339,047.09
5	171,709.27	2,910.15	168,799.12	170,247.97
6	171,709.27	1,461.30	170,247.97	0.00
จำนวนรวม	1,030,255.62	30,255.62	1,000,000.00	

ตัวอย่างตารางการผ่อนชำระสินเชื่อ 12 เดือน

วงเงินสินเชื่อ	1,000,000.00 บาท
ระยะเวลา	12 เดือน
อัตราดอกเบี้ย	10.3% ต่อปี
จำนวนค่าบริการ 3% ของวงเงินสินเชื่อ	30,000.00 บาท

เดือนที่	จำนวนผ่อนชำระรายเดือน	ดอกเบี้ย	เงินต้น	เงินต้นคงเหลือ
0	-	-	-	1,000,000.00
1	88,055.48	8,583.33	79,472.15	920,527.85
2	88,055.48	7,901.20	80,154.28	840,373.57
3	88,055.48	7,213.21	80,842.27	759,531.30
4	88,055.48	6,519.31	81,536.17	677,995.13
5	88,055.48	5,819.46	82,236.02	595,759.11
6	88,055.48	5,113.60	82,941.88	512,817.23
7	88,055.48	4,401.68	83,653.80	429,163.43
8	88,055.48	3,683.65	84,371.83	344,791.60
9	88,055.48	2,959.46	85,096.02	259,695.58
10	88,055.48	2,229.05	85,826.43	173,869.15
11	88,055.48	1,492.38	86,563.10	87,306.05
12	88,055.48	749.43	87,306.05	-
จำนวนรวม	1,056,665.76	56,665.76	1,000,000.00	

ตัวอย่างตารางการผ่อนชำระสินเชื่อ 24 เดือน

วงเงินสินเชื่อ	1,000,000.00 บาท
ระยะเวลา	24 เดือน
อัตราดอกเบี้ย	10.3% ต่อปี
จำนวนค่าบริการ 3% ของวงเงินสินเชื่อ	30,000.00 บาท

เดือนที่	จำนวนผ่อนชำระรายเดือน	ดอกเบี้ย	เงินต้น	เงินต้นคงเหลือ
0	-	-	-	1,000,000.00
1	46,283.51	8,583.33	37,700.18	962,299.82
2	46,283.51	8,259.74	38,023.77	924,276.05
3	46,283.51	7,933.37	38,350.14	885,925.91
4	46,283.51	7,604.20	38,679.31	847,246.60
5	46,283.51	7,272.20	39,011.31	808,235.29
6	46,283.51	6,937.35	39,346.16	768,889.13
7	46,283.51	6,599.63	39,683.88	729,205.25
8	46,283.51	6,259.01	40,024.50	689,180.75
9	46,283.51	5,915.47	40,368.04	648,812.71
10	46,283.51	5,568.98	40,714.53	608,098.18
11	46,283.51	5,219.51	41,064.00	567,034.18
12	46,283.51	4,867.04	41,416.47	525,617.71
13	46,283.51	4,511.55	41,771.96	483,845.75
14	46,283.51	4,153.01	42,130.50	441,715.25
15	46,283.51	3,791.39	42,492.12	399,223.13
16	46,283.51	3,426.67	42,856.84	356,366.29
17	46,283.51	3,058.81	43,224.70	313,141.59
18	46,283.51	2,687.80	43,595.71	269,545.88
19	46,283.51	2,313.60	43,969.91	225,575.97
20	46,283.51	1,936.19	44,347.32	181,228.65
21	46,283.51	1,555.55	44,727.96	136,500.69
22	46,283.51	1,171.63	45,111.88	91,388.81
23	46,283.51	784.42	45,499.09	45,889.72
24	46,283.51	393.79	45,889.72	-
จำนวนรวม	1,110,804.24	110,804.24	1,000,000.00	